Membr. 1.
Westm.
20 Oct.† In mandato d̄
14 Octobr.

A.D. 1343. faccis lane ac de lanis de Scotia ac pellibz & coriis p ipos burgenfes ext^a portū pdtm sic educend' ult^a custumam pdtam solvendo in compoto v^o exohari.

T. R. apud Westm' xx die Octobr'. P ipm R' & cons'.

Mandatum majori stapulæ directum de eadem licentia.

R. dīto sibi Thome de Melchebourn majori stapule nre in Flandr' factm Cum nos considerantes &c. ut s^a usq; ibi continet' & tunc sic et mandavim⁹ colitoribz custumaz nraz in portu ville Berewici sup Twedam qd pdtos burgenfes &c. ut s^a usq; ibi duce pmittant & tunc sic Vob mandam⁹ qd ipos burgenfes de dtis ducentis faccis lane ac de lanis de Scotia coriis & pellibz que iidem burgenfes a portu pdto ad stapulam pdtam duci fecint ad eandem stapulā comōdū suū absq; aliquo subsidio ab eis ult^a custumas pdtas in dto portu sic solutas exigendo seu aliquo impedimento quocūq; eis faciendo face pmittatis.

T. R. apud Westm' xxj die Octobr'. P ipm R' & cons'.

Mandatum camerario Berewici directum de eadem licentia.

R. canlar' ville sue Berewici sup Twedam factm Cum nos considerantes &c. ut s^a usq; ibi continet' & tunc sic et mandavimus colitoribz custumaz nraz in portu ville pdte qd ipos burgenfes &c. ut s^a mutatis mutand' usq; ibi exohari & tunc sic Vob mandam⁹ qd receptis a pfatis colitoribz custumis pdtis p dtis lanis coriis & pellibz sic ext^a portū pdtm educend' ipos colitores de subsidio & de quolibet alio subsidio ad opus nrm inde solvend' in compoto suo coram nob exohari & quietos esse fac'.

T. ut s^a. P ipm regem & cons'.

Mandatum admirallis et aliis directum de eadem licentia.

R. univ⁹ & singlis admirallis vicecomitibz majoribz bassis ministris dñis magris & marinar' naviu ac omibz fidelibz suis tā infra libtates q^m ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd cū nos considerantes &c. ut s^a usq; ibi duce pmittant & tunc sic Nos volentes securitati dtoz burgenfiū in hac pte pvidere suscepim⁹ ipos burgenfes ac hōies & vientes suos h⁹i lanas pelles lanutas & coria in forma pdta emendo & ea ad portū ville pdte & exinde ad stapulam pdtam ducendo & cariando in ptectōem & defensionē nram spalem Et ideo vob & cuilibet vrm mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd eisdem burgenfibz aut hōibz & vrientibz suis pdtis lanas pelles lanutas & coria pdta in forma pdta emendo & ad eundem portū & exinde ad stapulā pdtam ducendo & cariando ut est dtm non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriā molestiā dampnū impedimentū aliquod seu g^avamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine dilone fac' emendari In cuj⁹ &c. q^mdiu nob placuit duratur'.